

# بازارنامه اختصاصی پول نو

تحلیل و بررسی مهم‌ترین رویدادهای ۱۶ تا ۲۳ بهمن



POOLENO.IR

POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR  
POOLENO.IR



## مروری بر اخبار و رویدادهای مهم هفته سوم بهمن ۱۴۰۲:

- بدینی دونالد ترامپ نسبت به هوش مصنوعی و ارز دیجیتال بانک مرکزی
- تاریخ سازی ETF های بیت کوین؛ عبور ارزش دارایی های ETF های BTC از ۱۰ میلیارد دلار
- بغض بیت کوین ترکید! جهش BTC تا مرز ۵۰ هزار دلار
- گذر ارزش بدهی های ملی آمریکا از محدوده ۳۴.۲ تریلیون دلار و ثبت رکوردی تاریخی
- بیت کوین ۱۱۲ هزار دلاری در ۲۰۲۴؟ دیدگاه چهره کرپیتویی مشهور درباره آینده بازار

و نگاهی بر مستعد رشد در هفته آتی در  
واچ لیست اختصاصی پل نو...





## ابراز نگرانی دونالد ترامپ نسبت به هوش مصنوعی و ارز دیجیتال بانک مرکزی

یکی از پرحاشیه‌ترین چهره‌های جهان یک دهه اخیر یعنی دونالد ترامپ، به تازگی دیدگاه خود را در رابطه با **هوش مصنوعی** و **ارز دیجیتال بانک مرکزی (CBDC)** به اشتراک گذاشته است.

به عقیده وی، رواج ارزهای دیجیتال بانک‌های مرکزی که با **ارزهای فیات** کشورها پشتیبانی می‌شوند، ریسک **دخالت دولت‌ها در امور مالیاتی** کشورها را به همراه خواهد داشت.

همچنین به سبب قابلیت **هوش مصنوعی** در تولید محتواهای جعلی و خطرناک، دونالد ترامپ این تکنولوژی را هم خطرناک شمرده است.





## عبور ارزش ETF های بیت کوین از ۱۰ میلیارد دلار تنها یک ماه پس از موافقت SEC با ETF ها

در روز ۲۰ بهمن، میزان ارزش ذخیره بیت کوین کمپانی های دارنده ETF بیت کوین، از ۱۰ میلیارد دلار فراتر رفت.

بلک راک، GrayScale، فیدلیتی، بیت وایز، والکری و Ark Invest، از جمله شرکت هایی هستند که صندوق های معاملاتی بیت کوین را ارائه می دهند.

از بین کمپانی ها نام برده، بلک راک با ۴ میلیارد دلار دارایی، ۴۰ درصد از مجموع ذخایر BTC شرکت های دارنده ETF را به خود اختصاص داده است.



## جهش خیره‌کننده BTC تا نزدیکی ۵۰ هزار دلار!

پس از گزارش **BitMex Research** مبنی بر جذب سرمایه ۲.۷ میلیارد دلاری ۹ صندوق ETF بیت کوین در هفته گذشته، شاهد رشد قیمتی بیت کوین بودیم.

همچنین، افزایش ارزش ذخایر BTC صندوق‌های ETF که قبل‌تر به آن‌ها پرداختیم هم به رشد قیمت BTC کمک کرد.

تا روز گذشته، بیت کوین موفق شد به محدوده قیمتی **۴۹ هزار دلار** برسد. جالب است بدانید که این بالاترین قیمت ریالی بیت کوین در تاریخ به حساب می‌آید!



طبق آخرین آمار تا **۲۱ بهمن**، میزان بدهی ملی آمریکا از **۳۴.۲** میلیارد دلار فراتر رفت. این سقفی بی‌سابقه در تاریخ اقتصاد ایالات متحده به حساب می‌آید.

افزایش بدهی دولت‌ها، اغلب شاهد **افزایش نرخ بهره و کاهش رشد اقتصادی** هستیم.

همین موضوع موجب شده تا بسیاری از تحلیلگران اقتصادی بحران‌هایی مشابه **بحران مالی ۲۰۰۸** را برای آمریکا پیش‌بینی کنند.

به طور کلی، افزایش بدهی دولت به این معناست که هزینه‌های دولت از درآمدهای آن پیشی گرفته و این می‌تواند رشد اقتصاد را کندتر کند.



**میزان بدهی ملی آمریکا از**

**۳۴.۲ میلیارد دلار فراتر رفت!**



# بیت کوین ۱۱۲ هزار دلاری در سال جاری؟ پیش بینی تحلیلگر نام آشنا

در بین پیش بینی های روزهای اخیر مبنی بر سقف تاریخی جدید بیت کوین در ۲۰۲۴، دیدگاه مدیرعامل **BlcokStream** یعنی **آدام بک** توجهات را به خود جلب کرد.

وی اعتقاد دارد که تا پیش از هاوینگ، قیمت **BTC** می تواند تا **۱۱۲ هزار دلار** افزایش پیدا کند.

بک اشاره کرد که در سال ۲۰۲۱، بیت کوین پس از عبور از ناحیه ۴۷ هزار دلار، توانست سقف تاریخی جدیدی را ثبت کند و امسال هم این اتفاق رقم خواهد خورد.





## واچ لیست اختصاصی پول نو؛ در هفته آتی چه ارزهایی را در نظر بگیریم؟

در هفته گذشته، برخی آلت کوین ها به سطوح خوبی برای خرید رسیدند و در واچ لیست پول نو به بررسی گالا گیمز (GALA)، پپه (PEPE) و رندر (RNDR) پرداختیم.

این ارزها به محدوده مناسبی رسیده اند و می توان به آنها امیدوار بود. در واچ لیست این هفته نقاط ورود جذاب این کوین ها را مورد بررسی قرار داده ایم.

